经营活动）”，经营范围内容以市场监督管理部门最终核定为准。

4、2024年 4月 29日审议事项

为方便公司吉林农特产品冷链物流项目开展业务，会议同意吉林得利斯变更经营范围为：“许可项目：食品生产；生

猪屠宰；豆制品制造；道路货物运输（不含危险货物）。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具

体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：仓储设备租赁服务；低温仓储（不含危险化学品等需许可

审批的项目）；普通货物仓储服务（不含危险化学品等需许可审批的项目）；装卸搬运；农副产品销售；初级农产品收

购；互联网销售（除销售需要许可的商品）；国内贸易代理；非居住房地产租赁；货物进出口；进出口代理；鲜肉批

发；鲜蛋批发；新鲜蔬菜批发；新鲜水果批发；食品销售（仅销售预包装食品）；食用农产品批发。（除依法须经批准

的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）”，经营范围内容以市场监督管理部门最终核定为准。

5、2024年 5月 22日审议事项

鉴于双方合作未达预期，同意公司以福建冻品在线网络科技有限公司前期投入费用总金额作为参考，以 524,278.84

元价格购买福建冻品在线网络科技有限公司持有的福建得利斯认缴出资额为 400万元的股权，占福建得利斯注册资本的

40%。股权转让完成后，公司认缴出资额为 1,000万元，占公司注册资本 100%。公司将与福建冻品在线网络科技有限公

司签署相关股权转让协议。

为充分发挥双方资源优势，同意公司全资子公司彩印公司与香港雄峰達發展有限公司合资设立山东达得利包装科技

有限公司，从事包装装潢印刷品印刷、销售；生产、销售塑料包装膜袋、编织袋；货物进出口业务。山东达得利包装科

技有限公司注册资本为人民币 3,000万元，其中，公司认缴出资人民币 1,650万元，持股比例为 55%，香港雄峰達發展有

限公司认缴出资人民币 1,350万元，持股比例为 45%，双方通过设备等实物及现金缴付出资。公司将与香港雄峰達發展

有限公司签署合资协议。

6、2024年 6月 28日审议事项

公司陕西区域 200万头/年生猪屠宰项目正加紧建设，为提前对接客户，陕西得利斯拟新增经营范围。会议同意陕西

得利斯经营范围新增“鲜肉批发；鲜肉零售；非居住房地产租赁；物业管理”等项目，并授权陕西得利斯经营管理层办理

相关工商变更及章程备案等事项。

山东得利斯食品股份有限公司 2024 年半年度报告全文

47

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

山东得利斯食品股份有限公司 2024 年半年度报告全文

48

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 871,125 0.14% -674,550 -674,550 196,575 0.03%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 871,125 0.14% -674,550 -674,550 196,575 0.03%

其中：境内法人

持股

境内自然人持股 871,125 0.14% -674,550 -674,550 196,575 0.03%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 635,178,715 99.86% 635,178,715 99.97%

1、人民币普通股 635,178,715 99.86% 635,178,715 99.97%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 636,049,840 100.00% -674,550 -674,550 635,375,290 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

限制性股票回购注销事项：报告期内，因首次授予部分第三个解除限售期业绩考核指标、预留授予部分第二个解除

限售期业绩考核指标（2023年度营业收入、净利润增长率）未成就，公司回购注销 85名激励对象不符合解除限售条件

的共计 657,150股限制性股票（其中：首次授予 84名，共计 597,150股；预留部分授予 1名，共计 60,000股）；由于 2

名原激励对象已离职，不再符合激励对象条件，公司回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 16,500股；由

于 1名原激励对象已退休，不再符合激励对象条件，公司回购注销其已获授但尚未解除限售的限制性股票共计 900股。

本次合计回购注销 674,550股限制性股票，公司股本总额由 636,049,840股减少至 635,375,290股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

山东得利斯食品股份有限公司 2024 年半年度报告全文

49

限制性股票回购注销事项： 2024年 4月 23日，公司召开第六届董事会第五次会议、第六届监事会第五次会议，审

议通过了《关于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》。回购事项已经董事会独立董事专门会议审议通过，监事会

对本次回购事项发表了同意的意见。2024年 5月 16日，公司召开 2023年年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部